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Vanhoissa Sakon TRG -tarkkuuskivääreissä ja TRG-S –metsästyskivääreissä iskuri voi työntyä 
taaksepäin patruunan nallirikkotapauksissa 
 
On ilmennyt, että joissakin Sakon valmistamissa vanhemmissa TRG –tarkkuuskivääreissä ja TRG-S 
–metsästyskivääreissä patruunoista johtuneet iskurivauriot ovat aiheuttaneet yksittäisiä 
vaaratilanteita. Näissä muutamassa tapauksessa iskuri on rikkoutunut ammuttaessa viallisella 
patruunalla - johtuen virheellisestä uudelleenlatauksesta tai viallisesta nallista. Tämä aiheuttaa 
ruutikaasun purkautumista jolloin iskuri voi rikkoutua ja työntyä taaksepäin. 
 
Vaikkakin iskurin ulostyöntyminen on aiheutunut patruunaongelmasta, Sako on päättänyt korvata 
kyseisten kivääreiden iskurit uudelleen suunnitellulla iskurilla estääkseen mahdolliset vahingot 
jatkossa. Huomioitavaa on, että ulostyöntynyt iskuri saattaa aiheuttaa ampujalle vaaratilanteen, 
varsinkin mikäli ampuja ei käytä ammuntaan tarkoitettuja suojalaseja.  
 
Vanhalla iskurilla varustetut TRG –tarkkuuskiväärit ovat Sako TRG-22 ja Sako TRG-42 sekä Sako 
TRG-S -metsästyskivääri (Sako M995). Kyseiset kiväärit on valmistettu lokakuun 1999 ja lokakuun 
2002 välisenä aikana (Suomen markkinoille myyty yhteensä n. 300 kpl). Vuoden 2002 jälkeen 
valmistetuissa kivääreissä kyseinen ulostyöntyminen ei ole mahdollinen. 
 
Varmistaaksemme asiakkaidemme turvallisuuden, Sako Oy suosittelee, että kaikkiin kyseisenä 
ajanjaksona valmistettuihin, edellä mainittuihin kivääreihin, vaihdetaan uuden mallinen iskuri. 
Olemme identifioineet kaikki kyseiset kiväärit sarjanumeroiden perusteella ja olemme toimittaneet 
maahantuojillemme, edustajillemme sekä loppukäyttäjille uudet iskurit veloituksetta tarkkoine 
iskurin vaihto-ohjeineen. Suomalaisten loppukäyttäjien asenumerot löytyvät Sako Oy:n internet-
sivuilta http://www.sakosuomi.fi/.  
 
Iskurin irrottaminen, puhdistaminen ja asentaminen takaisin lukkoon ovat yksinkertaisia ja 
tavanomaisia kiväärin huoltotoimia. Näin ollen iskuri voidaan helposti vaihtaa loppukäyttäjän 
toimesta. Sako Oy pyytää loppukäyttäjiä hävittämään vanhat iskurinsa vaihdon jälkeen. 
Loppukäyttäjä voi halutessaan lähettää saamansa uuden iskurin ja lukon tehtaallemme iskurin 
vaihtoa varten. 
 
Tiedonanto ei koske muita Sako Oy:n valmistamia kivääreitä.  
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